06/05/2021 SEI/MPPI - 0076667 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=86509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=c041b51… 1/3

PORTARIA PGJ/PI Nº 910/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as indicações contidas no Ofício nº 81/2021 – CRH, da Presidente da Comissão de Avaliação de Desempenho dos Servidores do Quadro de
Pessoal de Provimento Efetivo do Ministério Público do Estado do Piauí;

CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0425.0003226/2021-26,

R E S O L V E

RETIFICAR a composição da Comissão de Avaliação de Desempenho dos Servidores do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do Ministério Público do
Estado do Piauí, instituída por meio da Portaria PGJ/PI nº 1482/2020, para constar os integrantes abaixo relacionados:

NOME CARGO FUNÇÃO

Rosângela da Silva Santana Coordenadora de Recursos
Humanos Presidente da Comissão

João Paulo Teixeira Brasil Técnico Ministerial Membro Titular (indicado pelo
Sindicato dos servidores)

06/05/2021 SEI/MPPI - 0076667 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=86509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=c041b51… 2/3

Ricardo Alves Mendes de Moura Técnico Ministerial Membro Titular

Marcelo Campelo de Barros Técnico Ministerial Membro Titular

Maurício Landim Batista da Costa Técnico Ministerial Membro Titular

Jéssica Nobre Riedel Técnico Ministerial Membro Suplente (indicado pelo
Sindicato dos servidores)

Roberta Passos Rocha Técnico Ministerial Membro Suplente

Igo Carvalho dos Santos Analista Ministerial Membro Suplente

Rosangela da Silva Pereira Abreu Técnico Ministerial Membro Suplente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de maio de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, Procuradora-Geral de Justiça, em 06/05/2021, às 13:43,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0076667 e o código CRC 404423F3.

06/05/2021 SEI/MPPI - 0076667 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=86509&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=c041b51… 3/3